DIÁRIO OFICIAL Nº 33598  11Segunda-feira, 16 DE ABRIL DE 2018

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SEGUP)
SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (SUSIPE)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AGENTE PRISIONAL
CONCURSO PÚBLICO C – 199

EDITAL Nº09/2017 – SEAD/SUSIPE, DE 13 DE ABRIL DE 2018
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

A Secretaria de Estado de Administração (SEAD) representada pela sua Secretária de Estado e
a Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará (SUSIPE) representada pelo seu
Superintendente, no uso das atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO o RESULTADO DA PROVA
OBJETIVA – PRELIMINAR, do Concurso Público destinado ao provimento de cargo de Agente
Prisional da Superintendência do Sistema Penitenciário do Estado do Pará aberto pelo Edital n°
001/2017, nos seguintes termos:
Art. 1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva - Preliminar,
conforme disposição do subitem 8.4 do Edital de Abertura nº 001/2017.
I – O Anexo Único contém a relação dos candidatos que atingiram a nota prevista para a Prova
Objetiva, conforme subitem 8.4 do Edital de Abertura nº 001/2017.
Art. 2º O Gabarito Pós-Recursos e os Pareceres dos Recursos Deferidos, impetrados contra os
cadernos de questões e o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, encontram-se disponíveis no
endereço eletrônico www.aocp.com.br.
Art. 3° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de Respostas no link Visualizar
Folha de Respostas, bem como o seu desempenho na Prova Objetiva através do link Boletim de
desempenho da Prova Objetiva, disponíveis no endereço eletrônico www.aocp.com.br por até 60
(dias) dias, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 4° Quanto ao resultado da prova objetiva – preliminar, divulgado, caberá interposição de
recurso através do endereço eletrônico www.aocp.com.br, no seguinte período: das 0h00min do dia
17/04/2018 até as 23h59min do dia 18/04/2018, observado o horário of cial de Brasília/
DF.
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 13 de abril de 2018.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração
ROSINALDO DA SILVA CONCEIÇÃO

Superintendente do Sistema Penitenciário

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SEGUP)
SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (SUSIPE)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AGENTE PRISIONAL
CONCURSO PÚBLICO C – 199

ANEXO ÚNICO - EDITAL Nº09/2017 – SEAD/SUSIPE, DE 13 DE ABRIL DE 2018
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

201.1 - AGENTE PRISIONAL - CARAJÁS

NOME INSCRIÇÃO Língua
Portuguesa Legislação Conhecimentos

Específ cos

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA
Adailson Silva De Abreu 5030010055 1.40 1.20 4.00 6.60
Adelmar Costa Da Silva 5030005055 1.60 1.20 4.40 7.20
Adriana Lima De Castro 5030013884 2.00 1.80 2.00 5.80
Adriano Francisco Da Silva 5030015128 1.60 1.80 2.80 6.20
Albert Ramos Freitas 5030005890 1.60 1.60 3.80 7.00
Alexandre Sodré Brito 5030015137 2.00 2.00 4.40 8.40
Alexandro Pessoa Da Silva 5030003175 1.80 0.60 3.00 5.40
Alex Fernando Costa Gomes 5030002092 1.80 1.40 2.20 5.40
Alfredo De Jesus Silva 5030006856 1.40 1.40 2.60 5.40
Amanda Cardoso Tavares 5030014944 1.80 1.40 2.80 6.00
Amilton Gonzaga Da Silva 5030005782 1.60 1.40 2.00 5.00
Andre Parente Da Silva 5030013195 1.60 2.00 2.80 6.40
Angelo Máximo Sales Da Conceição 5030018790 2.00 1.20 3.40 6.60
Antônio Da Silva Carvalho Júnior 5030009167 1.40 1.20 2.80 5.40
Antonio Gomes Da Silva Neto 5030017743 1.40 1.00 2.80 5.20
Antonio Luis Almeida Dos Santos 5030018968 1.60 0.80 3.00 5.40
Aquila De Souza Santos 5030006917 1.60 1.40 2.80 5.80
Arildo Henrique Do Nascimento 5030021436 2.00 0.80 2.20 5.00
Artemio Nascimento Dantas Guimarães 5030016836 1.00 1.20 2.80 5.00
Arthur Gustavo Da Silva Dantas 5030009703 1.40 1.80 2.00 5.20
Ary Santos Sousa Nunes 5030012781 1.00 1.40 3.40 5.80
Beatriz Silva Vieira Fonseca 5030005590 1.60 0.80 2.60 5.00
Cainã Da Silveira Alves 5030010003 1.40 2.00 2.80 6.20
Carlos Alberto Rodrigues Lopes 5030002265 1.20 1.40 2.40 5.00
Carlos Brando Ferreira 5030003855 2.00 1.60 2.80 6.40
César Cândido Soares 5030004896 1.60 0.80 3.00 5.40
César Vital Moreira 5030012408 1.40 1.20 2.80 5.40
Cleiton Vieira Parente 5030016736 1.20 1.20 2.60 5.00
Cleudilene Santos Silva 5030014596 1.80 1.20 3.00 6.00
Cleverson  Gomes Dos Santos 5030009385 1.80 1.60 3.00 6.40
Daisy Da Silva Santana 5030010448 1.80 1.80 2.80 6.40
Daniel Farias Marques 5030020969 1.40 0.40 4.40 6.20
Danillo Alves Cavalcante 5030001208 1.40 1.80 5.40 8.60
Denne Mayk De Brito Marinho 5030008962 1.20 1.20 2.60 5.00
Dermival Alves Da Silva 5030014874 0.60 1.00 3.40 5.00
Diego Tavares De Sousa 5030009439 1.80 1.40 2.80 6.00
Domingos Erivelto D Silva Sant 5030018445 1.60 1.20 2.20 5.00
Ederson Maciel Da Silva Junior 5030021929 2.00 1.60 1.60 5.20
Edoilson Silva Sousa 5030022195 1.80 1.40 2.00 5.20
Eleison Fernando Batista De Oliveira 5030012846 1.60 1.60 3.00 6.20
Eli Rubson Sousa Ferreira 5030011225 1.40 1.00 2.80 5.20
Elvis Mota Dos Santos 5030002002 1.40 1.40 2.20 5.00

Emanuel Barbosa Da Silva 5030006503 1.40 1.60 2.40 5.40
Erivaldo Vieira Jardim 5030023066 1.60 1.00 2.40 5.00
Erivan Cunha Silva 5030017827 1.40 1.40 3.60 6.40
Fabiano Albuquerque De Oliveira 5030011565 1.80 1.40 5.40 8.60
Fabiano Reis Silva 5030000125 1.80 1.40 3.40 6.60
Fabio Marcelino Queiroz 5030004934 1.20 1.40 2.60 5.20
Felipe Leno Salvador Feijo 5030015333 1.00 0.80 3.60 5.40
Felix Alencar Marinho De Oliveira Neto 5030016729 1.40 1.60 3.80 6.80
Fernando Barbosa De Sousa 5030020091 1.40 1.20 3.00 5.60
Fernando De Almeida Guimaraes 5030004244 1.40 1.20 3.60 6.20
Fernando Gonçalves De Almeida 5030002394 2.00 1.40 2.80 6.20
Francildo Guedes Silva 5030008059 1.60 1.40 2.80 5.80
Francisco De Assis Oliveira Dos Santos 5030013665 1.40 1.60 3.40 6.40
Francisco De Paula Dos Santos 5030015524 1.00 2.00 4.20 7.20
Francisco Martins Da Silva 5030008459 1.00 1.40 2.60 5.00
Francisco Renato Costa 5030008458 2.00 1.40 3.40 6.80
Francisco Tiago Teixeira Lima 5030023057 1.20 1.40 2.80 5.40
Gabriela Barbosa Bonfi m 5030016916 1.20 1.40 2.80 5.40
Gabriel Magalhaes Castro 5030020104 2.00 0.80 2.20 5.00
Gesiel Souza Silva 5030004922 1.60 1.60 2.60 5.80
Gessivam Garcia De Sousa 5030003489 1.20 1.60 2.40 5.20
Gildan Da Siva Sousa 5030015577 1.60 1.20 2.40 5.20
Gilsa Pinheiro De Souza 5030007207 1.80 1.60 3.60 7.00
Gilson Monteiro Da Silva 5030019398 1.20 1.00 3.80 6.00
Gleisson Dos Santos Silva 5030000222 2.00 1.80 2.40 6.20
Halan Pereira De Souza 5030010557 1.00 1.60 3.00 5.60
Harrison Tomas Bispo De Souza 5030022498 1.40 0.60 3.00 5.00
Henrique Cabral Nogueira 5030001137 1.80 1.60 1.80 5.20
Herberson Vieira De Sousa 5030008995 1.20 1.60 2.80 5.60
Hernandes Cardoso Da Silva 5030020905 1.00 1.40 2.60 5.00
Hildenilson De Souza Lima 5030008382 1.00 1.60 2.40 5.00
Hogenia Felix Da Silva 5030015090 1.40 1.60 2.80 5.80
Irlandia Cristina Batista Moura 5030000975 1.00 1.00 3.60 5.60
Ismael Carlos Silva Dos Santos 5030021387 2.00 1.00 2.60 5.60
Ìtalo Magno Neves Gonçalves 5030003844 1.80 1.00 2.60 5.40
Jadson Araujo Moura 5030003981 0.80 1.40 3.00 5.20
Janailda Bezerra Da Silva 5030011385 1.60 1.60 2.80 6.00
Janiel Jonas Lima Martins 5030023017 1.60 1.20 2.20 5.00
Jardel Santos Berredo 5030009601 1.60 1.40 3.80 6.80
Jeferson Da Conceição Pereira 5030001629 1.40 1.20 4.00 6.60
Jhonne Pereira De Almeida 5030010347 1.60 1.40 2.20 5.20
Joao Batista Goncalves Alves 5030021469 0.80 1.60 5.40 7.80
Joaquim Feitosa Pereira De Oliveira 5030004507 1.60 1.80 2.80 6.20
Joaquim Silva Dos Anjos Junior 5030000981 1.80 1.20 2.20 5.20
Jorge Luiz Silva Cunha 5030014197 1.40 1.80 4.40 7.60
Jose Antonio Furtado Dos Santos 5030000083 1.40 1.80 3.40 6.60
Jose De Sousa Portela 5030000584 1.20 1.80 3.60 6.60
José Do Carmo Dos Santos Gonçalves 5030000447 1.60 1.80 5.20 8.60
Jose Edilson Furtado Gomes 5030012960 2.00 1.80 4.40 8.20
José Içan Diorgis Picanço Ivanovitch 5030000353 2.00 1.80 4.60 8.40
Jose Morais 5030006457 1.40 1.60 2.40 5.40
Jose Ubiratan Sompre 5030011986 1.20 1.20 2.60 5.00
Josimara Cinthia Rodrigues Ribeiro 5030008461 2.00 1.60 3.60 7.20
Judimar Da Silva Santos 5030015065 1.40 1.80 2.20 5.40
Julio Cesar Da Silveira Motta 5030002947 1.80 1.20 3.20 6.20
Katyson Leandro Sipauba Da Silva 5030014022 1.00 1.00 3.00 5.00
Kérsia Dos Reis Da Silva 5030004649 1.40 1.20 2.60 5.20
Krislayne Kelma Silva Moura 5030014206 1.40 1.20 2.80 5.40
Leandro Gonçalves De Sousa 5030000017 0.60 1.40 3.80 5.80
Leandro Moreira Santana 5030016779 1.60 1.40 4.00 7.00
Leonardo Farias 5030001373 1.00 1.20 4.80 7.00
Leonardo Silva Nogueira 5030021809 1.60 1.40 2.20 5.20
Marcos Antonio Camilo Lima 5030005759 1.00 1.20 3.00 5.20
Marcos Aurelio Nascimento Pinheiro 5030013419 0.60 1.00 4.40 6.00
Marcos Daniel Guimaraes 5030022222 2.00 0.80 3.60 6.40
Marcos Mendonça Leite 5030013188 1.80 1.20 3.80 6.80
Marcos Roberto Lima Da Silva 5030004277 1.60 1.60 3.40 6.60
Marcos Túlio Rocha Campos 5030000108 0.80 1.40 3.00 5.20
Maria Madalena Ribeiro Borges 5030018954 2.00 1.60 1.80 5.40
Marisa Simoes Carvalheira 5030014186 1.80 1.60 2.80 6.20
Maxwell Anderson Carlos Santos 5030015320 1.80 1.40 3.80 7.00
Mayara De Almeida Araujo Barros 5030010195 1.40 1.40 3.60 6.40
Mendalle Tamisse Rodrigues Leite 5030016392 1.40 1.20 2.80 5.40
Moises Da Silva Arruda 5030015374 1.60 1.40 2.20 5.20
Moises Pereira Gome 5030020395 1.20 1.40 4.20 6.80
Natanael Ferreira Silveira 5030010386 1.40 1.20 2.60 5.20
Nataniel Matias Dos Reis 5030011401 1.40 1.60 3.60 6.60
Otavio Sousa Do Carmo 5030006668 1.00 1.20 2.80 5.00
Pamela Raquel Viana De Oliveira 5030021479 1.60 1.20 2.60 5.40
Patricio Benicio Alves Pereira 5030009290 1.80 1.60 3.20 6.60
Paulo Loeste Lima Araujo 5030011186 1.20 1.40 2.80 5.40
Pedro Araujo De Oliveira 5030011695 1.20 1.00 3.20 5.40
Pedro Chaves Da Silva Da Junior 5030006960 1.20 1.20 2.60 5.00
Pedro De Sousa Chaves 5030019968 1.80 1.00 2.60 5.40
Pedro Leandro Da Silva Neto 5030012224 2.00 1.20 2.40 5.60
Raimundo Araujo Lima 5030015956 1.80 1.60 4.00 7.40
Raimundo Da Conceição Alves 5030017927 1.60 1.40 2.00 5.00
Raimundo Nascimento Dos Santos 5030002200 1.60 1.40 2.20 5.20
Raimundo Nonato Araujo Da Silva 5030006751 1.00 1.00 3.00 5.00
Raimundo Nonato Chaves 5030006629 0.60 1.20 3.20 5.00
Raniere João Delmondes 5030009600 1.80 1.40 2.20 5.40
Regiano Alves Da Silva 5030013416 1.40 1.40 2.20 5.00